della falsificazione.

(SN) Anno dominice incar(nationis) milleximo centeximo septuageximo’

quarto,
bone fidei noscitur esse contractus ut vice emptionis obtineat firmitatem

eodemque nexu obligat contrahentes . Placuit itaque et bona convenit vo- |

lu(n)tate | inter domnum Olricum, Dei gr(ati)a monasterii Sancti Petri quod
dicitur in Celo Aureo de Papia humil(limu)m abbatem, presente et consen-

tiente Albrico de porta Palazese advocato 1psius monasterii et presentibus - -

Guifredo priore et Nicolao atque Ambrosio et Raimondo sen Lantelmo
molnachis eius et vasallis monasterii qui infra l(eguntur), necnon et ex alte-
ra parte Mainerium et Arricum germanos, filios quondam Atterradi Maine-
rii de Mediolano. In primis dedit ipse do(m)nus abbas ex parte ipsius mo-

nasterii eisdem germanis in causa comutationis nominative omnes casas et -
res territolrias quas ipsum monasterium habebat in loco Gerenzano et in.

eius territorio et curte, excepta ecclesia Sancti Martini cum sua possesione,
ita scilicet ut ipsi germani dent clericis Sancti
anno pastum unum talem qualem abbas dare

sedimina et terras que ipsi monasterio pertinent in loco Tuirate et in eius
finita, excepta ecclesia Sancti Michaelis tantum,

territorias eidem monasterio pertinentes in locis Rodello, Feérno, Mozate,’

Raschilda, Veteniano, Castano, Caxano, | Albese, Caste{n)niate, Besozola,

Ubaldo, Aplano, Selonno, Ma(n)niago et in eorum territoriis et finitis et in - -'
aliis locis ad ipsam'curtem‘de Gerenzano pertinentibus, ita videlicet ut ea -
omnia loca ex quibus redditus monasterii per gastaldum de Gerentiano exi-
gi solebat.de | ipsa curte esse intelligantur, cum omnibus districtis, honori- -
bus et condicionibus in predictis locis et rebus eidem monasterio pertinen-
tibus, omnia et in omnibus inintegrum, exceptis vasallis et eorum feudis
ita tamen ut si quis vasallus dabat aliquod fic-
de rebus vero.. .
s(upra)s(crip)ti loci Ma(n)niago dedit ipse abbas eisdem-Maineriis medieta- .
tem liberam ab omni vasallo et homine, et fictum quod habebat super alia " 30

que teservavit idem abbas,
tum abbati quod | eisdem germanis deinde prestet;

tertio d[e]fimo kalendas aprilis in}dic[tione] septima. Comutatio .

Martini in eius festo ommi .
solebat, similiter et | omnia

6t item omnes casas et res .

- 15

20

23

- 30

40
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medietate ipsis germanis_i:
ad ipsam medietatem rerun
s1 quam fecerat infirmanda
mum ut si Rogerius vel ssum ad ipsum mo-
“cessit et manda-
‘jpsum monas-
asterii iniuste
itoriis et finibus. Si ve-
endum debet dari ip-